
RÁMCOVÁ SMLOUVA ~ SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem; Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem Č. 1 

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu:
IČO: 482 66 230 DIČ: CZ48266230
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 4487 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaie oro Dříiem Písemnvch vvzev:

a

zhotovitelem č. 2

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným:
bankovní spojení: Číslo účtu:
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

a

zhotovitelem Č. 3

Atelier projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 340 00 Praha 4 
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu:

1



IČO: 618 53 267 DIČ: CZ61853267
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných vý:

(Vedoucí sdružení Atelier projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o., 
TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o.
se sídlem: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2 
zastoupeným:
IČO: 271 87 349 DIČ: CZ27187349
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102942 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Člen sdružení Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o., 
TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem: Praha 2, Varšavská 30, PSČ 120 00 
zastoupeným:
IČO: 452 74 983 DIČ: CZ45274983
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Člen sdružení Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o., 
TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

ABP a.s. Praha
se sídlem: Jemnická 355/3, 140 00 Praha 4 
zastoupeným:
IČO: 453 08 934 DIČ: CZ45308934
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1393 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev: j

(Člen sdružení Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o., 
TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

CR Project s.r.o.
se sídlem: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupeným:
IČO: 270 86 135 DIČ: CZ27086135
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95206 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:

2



kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Člen sdružení Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o., 
TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

a

zhotovitelem č. 4 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 
zastoupeným:

bankovní spojení: číslo účtu:
IČO: 257 93 349 DIČ: CZ25793349
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
zastoupeným:

IČO: 601 93 280 DIČ: CZ60193280
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

Do právo projekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
zastoupeným:

IČO: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

Dopravoprojekt, a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, SR 
zastoupeným:

3



IČO: 313 22 000 DIČ: 2020524770
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 378/B 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

a

zhotovitelem Č. 5

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu:
IČO: 485 85 955 DIČ: CZ48585955
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1 7849 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Vedoucí sdružení NOSA)

SATRA, spol.s r.o.
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
zastoupeným:
IČO: 185 84 209 DIČ: CZ18584209
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:

(Člen sdružení NOSA)

(dále společně jen „zhotovitelé" či jednotlivě „zhotovitel") na straně druhé, 

vzhledem k tomu, že
A) objednatel vyhlásil užší řízení podle ustanovení § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová 
smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské Činností", 
a to za účelem výběru více uchazečů pro uzavření rámcové smlouvy,
B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení objednatel rozhodl o přidělení této veřejné 
zakázky zhotovitelům,
C) objednatel je státní příspěvkovou organizací vykonávající činnosti odpovídají Činnostem, 
jež jsou předmětem plnění této Rámcové smlouvy a na ni navazujících Prováděcích smluv,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou smlouvu na drobné projektové práce pozemních komunikací, včetně výkonu 
inženýrské činnosti (dále jen „Rámcová smlouva'1)

4



Článek 1.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové smlouvě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jím připisován v Obchodních
podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací,
a dále rovněž takto:
1.1. Prováděcí smlouva nebo také Smlouva o dílo -  smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky na 

služby uzavřená na základě Rámcové smlouvy postupem dle či. 4. Rámcové smlouvy. 
Prováděcí smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými zhotoviteli uzavírány průběžně 
po celou dobu trvání Rámcové smlouvy.

1.2. Dílčí veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové smlouvy 
postupem dle čl. 4. Rámcové smlouvy.

1.3. Písemná výzva -  výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 92 odst. 3 Zákona 
o VZ všem zhotovitelům na základě Rámcové smlouvy.

1.4. Veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby s názvem „Rámcová smlouva na drobné 
projektové práce pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti", realizovaná 
za účelem výběru více uchazečů pro uzavření Rámcové smlouvy.

1.5. Zákon o VZ -  zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
1.6. Obchodní zákoník - zákon ě. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Účelem Rámcové smlouvy je zajištění drobných projektových prací pozemních komunikací, 
včetně výkonu inženýrské činnosti jednotlivými zhotoviteli, a to dle potřeb objednatele.

2.2. Rámcovou smlouvou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další 
podmínky drobných projektových prací pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské 
činnosti a postup při uzavírání Prováděcích smluv.

2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní provedení poptávaných služeb. Zhotovitelé 
budou též povinni na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytování 
těchto služeb.

Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Zhotovitelé se Rámcovou smlouvou zavazují provádět pro objednatele drobné projektové 
práce pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti, a to v souladu 
s podmínkami sjednanými v Rámcové smlouvě a v Prováděcích smlouvách.

3.2. Objednatel se Rámcovou smlouvou zavazuje zaplatit zhotovitelům za drobné projektové práce 
pozemních komunikací a výkon inženýrské činnosti úplatu, a to v souladu s podmínkami 
sjednanými v Rámcové smlouvě a v Prováděcích smlouvách.

Článek 4.
Postup při uzavírání Prováděcích smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Prováděcích smluv:
4.1.1. Prováděcí smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání 

nabídek ve smyslu § 92 odst. 3 Zákona o VZ (dále jen „minitendry"), v rámci kterých 
objednatel vyzve všechny zhotovitele k předložení nabídky na plnění Dílčí veřejné 
zakázky. Minitendry slouží pro výběr konkrétního zhotovitele Dílčí veřejné zakázky 
(dílčího plnění), a to dle specifikací upřesněných objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:

5



4.2.1. Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě 
Rámcové smlouvy v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. 
Výzva k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána písemně (faxem, e-mailem, 
poštou či datovou schránkou) a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky 
na plnění Dílčí veřejné zakázky.

4.2.2. Každá Písemná výzva bude obsahovat:
a. Číslo Písemné výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu 

služeb (soupisu prací);
e. Místo plnění;
f. Dobu plnění;
g. Informaci o hodnotícím kritériu (tím bude vždy nejnížší nabídková cena);
h. Návrh Prováděcí smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové 

smlouvy, upravený dle podmínek konkrétní Dílčí veřejné zakázky;
i. Lhůtu, způsob a místo podání nabídky;
j. Čas a místo otevírání obálek (neplatí v případě, že objednatel jako 

prostředek hodnocení nabídek využije elektronickou aukci);
k. Podpis oprávněné osoby.

4.2.3. Kritériem pro zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude vždy nejnižší 
nabídková cena. Objednatel může případně jako prostředek hodnocení nabídek využít 
též elektronickou aukci. V takovém případě bude Písemná výzva obsahovat rovněž 
bližší údaje o elektronické aukci.

4.2.4. Nebude-li v Písemné výzvě uveden způsob podání nabídky, má se za to, že nabídka 
se podává v listinné podobě.

4.2.5. Nebude-li v Písemné výzvě uvedeno místo pro podání nabídky, má se za to, že místem 
podání nabídek je Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství -  obchodní 
oddělení, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

4.2.6. Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, má se za to, že se jedná
0 lhůtu, jejíž běh počíná dnem následujícím po dni odeslání Písemné výzvy 
zhotovitelům a končí 10. pracovní den v 11:00 hod.

4.2.7. Smluvní strany se dohodly, že Písemná výzva se bude považovat za odeslanou 
okamžikem jejího odeslání (faxem, e-mailem, poštou Či datovou schránkou) na 
kontaktní údaje a kontaktním osobám zhotovitelů uvedeným v Rámcové smlouvě. 
Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uvedené 
v Rámcové smlouvě tak, aby objednatel měl vždy k dispozici aktuální údaje. 
Zhotovitelé se rovněž zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky e-mailové 
a faxové komunikace.

4.2.8. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko 
spočívající v omezení času pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to
1 včetně případného znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu 
či znemožnění příjmu Písemné výzvy na základě technických důvodů na straně 
zhotovitele nebo z důvodu, že zhotovitel řádně neinformoval objednatele o změnách 
svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.9. Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní zakázku) doručit 
objednateli své nabídky v rámci těchto minitendrů. Při zpracování nabídek na plnění 
Dílčích veřejných zakázek nesmí zhotovitel uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, 
než jaké vyplývají ze Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření 
Rámcové smlouvy a ze způsobu výpočtu maximální ceny uvedeného v článku 
6. Rámcové smlouvy (je však oprávněn nabídnout nižší ceny za tato jednotlivá dílčí 
plnění).

6



4.2.10. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. Identifikaci objednatele;
c. identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí 

smlouvy;
e. Podpis zhotovitele.

4.2.11. Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou 
smlouvou a/nebo Písemnou výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendru 
vyřazeny. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako 
by nebyly podány.

4.2.12. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření 
Prováděcí smlouvy,

4.2.13. Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat 
uzavření jakékoli Prováděcí smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma 
těch za skutečně objednanou a realizovanou službu na základě uzavřené Prováděcí 
smlouvy.

4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními 
podmínkami této Rámcové smlouvy. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle 
následujícího pořadí:

a) Prováděcí smlouva
b) Nabídka na plnění Dílčí zakázky
c) Rámcová smlouva, a to v rozsahu a pořadí dokumentů uvedeném v Či. 8.3 

Rámcové smlouvy.

Článek 5.
Doba a místo plnění

5.1. Plnění poskytovaná na základě Prováděcích smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech 
sjednaných v Prováděcích smlouvách, resp. stanovených pokynem objednatele.

5.2. Nebude-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění 
Prováděcí smlouvy, je místem předání písemných výstupů Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
generální ředitelství -  obchodní oddělení, Čerčanská 2023/12, 340 00 Praha 4. Další či jiná 
místa plnění budou vždy sjednána v Prováděcí smlouvě, resp. stanovena pokynem 
objednatele.

Článek 6.
Cena

6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činností. 
V případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové 
přípravy“ bude cena určena jako násobek příslušné hodinové sazby, uvedené v konkrétní 
Prováděcí smlouvě, a skutečného počtu hodin poskytování těchto služeb. V případě ostatních 
dílčích činností bude cena odpovídat celkovým (paušálním) cenám stanoveným pro tyto 
činnosti v konkrétní Prováděcí smlouvě. Objednatel bude oprávněn v rámci Písemné výzvy 
k předložení nabídky stanovit i maximální cenu za plnění poptávané v Dílčí veřejné zakázce.

6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě.
6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění.
6.4. Na základě Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové smlouvy, 

vyplněného v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky, je pro daného 
zhotovitele stanoven/a:

7



a) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové 
přípravy11 maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních 
nákladů. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího 
řízení na uzavření konkrétní Prováděcí smlouvy nabídnout objednateli vyšší hodinovou sazbu 
(bez DPH), než je příslušná hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedená v Soupisu prací v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli11 příslušného typového příkladu (budou vsak oprávněni nabídnout 
zadavateli ceny stejné nebo nižší), a
b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu 
stavebních nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové 
smlouvy. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího 
řízení na uzavření konkrétní Prováděcí smlouvy nabídnout objednateli vyšší celkové 
(paušální) ceny za dané jednotlivé dílčí činnosti, než jaké vyplývají z níže uvedeného výpočtu 
(budou však oprávněni nabídnout objednateli ceny stejné nebo nižší):

Koef x (krát) Sn I 
Cen 1 -  ------------------

100

Cen I -  Maximální nabídková cena zhotovitele (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí 
Činnost poptávanou v rámci Rámcové smlouvy.
Koef — Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové smlouvy pro danou dílčí Činnost 
v daném cenovém pásmu stavebních nákladů.
Sn 1 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k níž jsou poptávány 
služby (budou stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku).

6.5. Ceny za jednotlivé dílčí Činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové 
smlouvy a následně uvedené v Prováděcích smlouvách, jsou cenami maximálně přípustnými, 
tj. zahrnují veškeré náklady spojené s příslušným plněním dle Rámcové smlouvy a konkrétní 
Prováděcí smlouvy (režijní náklady, souvisící výdaje, daně a další závazky, správní a jiné 
poplatky, dopravné, stravné a pod.), a to vyjma objednatelem předem schválených správních 
poplatků souvisejících s inženýrskou činností zhotovitele (např. kolky, výpisy z katastru 
nemovitostí, znalečné aj.). Tyto budou zhotoviteli proplaceny dle zhotovitelem skutečně 
uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu. Zhotovitel tak není v souvislosti s plněním 
Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv, oprávněn účtovat a požadovat na objednateli 
úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové 
smlouvy jako maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové smlouvy překročeny 
(navýšeny), s výjimkou případů dle odst. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek.

6.7. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v Prováděcí smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Prováděcích smluv bude 
připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje dle příslušné Prováděcí smlouvy (i) poslední den 
kalendářního měsíce, ve kterém bylo poskytováno plnění (v případě měsíčních plateb 
za „technickou pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy11), 
(ii) poslední den čtvrtletí, ve kterém bylo poskytováno plnění (v případě průběžných plateb 

za inženýrskou činnost) nebo (iii) den dokončení příslušné ucelené Části plnění (v ostatních 
případech, včetně zbývající jednorázové platby za inženýrskou činnost). DPH se pro účely 
Rámcové smlouvy a Prováděcích smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

8



Článek 7.
Trvání Rámcové smlouvy

7.1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření 
Rámcové smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno 
více dní, je dnem uzavření Rámcové smlouvy den z označených dnů nej pozdější.

7.2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem 
uzavření Rámcové smlouvy.

7.3. Rámcová smlouva může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, 
přičemž účinky zrušení Rámcové smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 
dohodě. Nebude-!i takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni 
uzavření takovéto dohody.

7.4. Rámcová smlouva může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou 
objednatele a takového zhotovitele, přičemž v případě, že by se tímto snížil počet zhotovitelů 
pod zákonem stanovený počet, se kterým je spojena nemožnost objednatele zadávat Dílčí 
veřejné zakázky na základě Rámcové smlouvy (ustanovení § 89 odst. 7 Zákona o VZ), musí 
ostatní zhotovitelé s takovým zrušením Rámcové smlouvy ve vztahu ke konkrétnímu 
zhotoviteli vyslovit souhlas v písemné formě. V případě, že takový souhlas nebude všemi 
zhotoviteli udělen, nelze Rámcovou smlouvu zrušit ve vztahu ke konkrétnímu zhotoviteli 
dohodou.

7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové smlouvy 
a/nebo Prováděcí smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení 
smluvní nebo zákonné povinnosti tímto zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinné pouze 
ve vztahu objednatele s tímto konkrétním zhotovitelem, kteiý závažným způsobem nebo 
opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová smlouva zůstává 
v platnosti a účinnosti vůči ostatním zhotovitelům, na které se důvod odstoupení od Rámcové 
smlouvy a/nebo Prováděcí smlouvy nevztahuje.

7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové a/nebo Prováděcí smlouvy upravují Všeobecné 
obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.

7.7. Rámcová smlouva zaniká rovněž v případě, že počet účastníků Rámcové smlouvy na straně 
zhotovitelů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod počet stanovený v ustanovení § 89 odst. 7 
Zákona o VZ tak, že objednatel nebude nadále oprávněn Dílčí veřejné zakázky na základě 
Rámcové smlouvy zadávat.

7.8. Předčasné ukončení Rámcové smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných 
Prováděcích smluv (a to i Prováděcích smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva 
a povinnosti z takto uzavřených Prováděcích smluv se budou i nadále řídit Rámcovou 
smlouvou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění objednatele předčasně ukončit 
kteroukoliv Prováděcí smlouvu, pakliže pro to budou dány podmínky.

Článek 8,
Závěrečná ustanovení

8.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové smlouvy a/nebo jednotlivých Prováděcích smluv 
se řídí Obchodním zákoníkem.

8.2. Rámcová smlouvaje vyhotovena v 15 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a po jednom 
obdrží každý ze zhotovitelů.

8.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy a jako její součást budou 
Čteny a vykládány v tomto pořadí:

a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídek
c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou 

Rámcové smlouvy

9



d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci stavby 
pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Vzor Prováděcí smlouvy
f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 

pozemních komunikací
g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) 

všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle dílu 2, 

Části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

j) Potvrzení o přijetí dodatků Č. 4 k zadávací dokumentaci, podepsané zhotovitelem, a to všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

k) Technické podmínky, jmenovitě:
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod Č.j. 101/07-910-1PK/1 ze dne 
29.1.2007 s účinností 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktuiy 
pod Č.j. 998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010 
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro RD - C2.

8.4. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou smlouvu uzavírají svobodně 
a vážně, že považují obsah Rámcové smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové smlouvy rozhodující, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

Přílohy: Součásti Rámcové smlouvy, tj.:
a) Dopis o přijetí nabídek
b) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou 

Rámcové smlouvy
c) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci stavby 

pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

d) Vzor Prováděcí smlouvy
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 

pozemních komunikací
f) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, Části 4 zadávací dokumentace) 

všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

10



g) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle dílu 2, 
částí 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

h) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

i) Potvrzení o přijetí dodatků Č. 4 k zadávací dokumentaci, podepsané zhotovitelem, a to všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

j) Technické podmínky, jmenovitě:
Směrnice pro dokumentací staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-ÍPK/l ze dne 
29.1,2007 s účinností 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IKP/i ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010 
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2.

k) Plné moci a Smlouvy o sdružení

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele Č. 1: Valbek, spol. s r.o.

■ /" f í \  /  /
Datum: \ 6 *09' 2013 Datum: 7 / /  /  (jj

za zhotovitele č. 2: PRAGOPROJEKT, a,s. za zhotovitele Č. 3: Ateliér projektování
inženýrských staveb, s.r.o. (Vedoucí 
sdružení Ateliér projektování inženýrských 
staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o.,
TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha, 
CR Project s.r.o.)

vDaťum: 9 .% > /?(}> Datum:



za zhotovitele č. 3: Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o. 
(Clen sdružení Ateliér projektování 
inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, 
spol. s r.o., TOP CON SERVIS s.r.o.,
ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

za zhotovitele č. 3: TOP CON SERVIS s.r.o. 
(Clen sdružení Ateliér projektování 
inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda 
spol. s r.o., TOP CON SERVIS s.r.o.,
ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

Datum:
7 1 --------- r
k ■ 'U  - \v

za zhotovitele č. 3: ABP a.s. Praha 
(Člen sdružení Ateliér projektování 
inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, 
spol. s r.o., TOP CON SERVIS s.r.o.,
ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

Datum:
L| .C, A j  {<1

za zhotovitele č. 3: CR Project s.r.o.
(Člen sdružení Ateliér projektování 
inženýrských staveb,s.r.o., Ing. Jiří Lebeda 
spol. s r.o., TOP CON SERVIS s.r.o.,
ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.)

Datum; ) . (\4  .4
za zhotovitele č. 4: SUDOP PRAHA a.s. 
(Vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

------------------------1—  V

Da,um: 7 , 0, . ^

za zhotovitele č. 4: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

Datum: -  4 -08- M Datum:
-  4 -09- 2013

/
Datum:

- k -09- 2013
Datum: - { -flg. 20;3

12



za objednatele Č. 4: Do právo projekt Brno a.s. 
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

za zhotovitele č. 4: DOPRAVOPROJEKT, 
a.s. (Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

7*

Datum: -4 - 03-  2013 Datum: ^  Z»«

...................

Datum: * i* -($- 201$ Datum: “  ̂ "09* 2013

za zhotovitele č. 5: NOVÁK & PARTNER s.r.o. 
(Vedoucí sdružení NOSA)

za zhotovitele č. 5: SATRA, spol.s r.o. 
(Člen sdružení NOSA)

A 7
Datum: £  £ / f r / J

/ * .........  ........

Datum: ^  ^

13



ŘEDITELSTVÍ SILMíC A DÁLNIC ČR

V Praze dne i 2.8,2013

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍCH NABÍDEK

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby nazvanou

„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetnč výkonu
inženýrské činnosti**

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „Zakázka"), rozhodí podle § 81 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon'*), následovně:

Nejvhodnějšími nabídkami jsou nabídky podané

1) uchazečem č. 4

Společností VALBEK, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 3 

IČO: 482 66 230

2) uchazečem č. 3

Společností PRAGOPROJEKT, a.s
se sídlem: K. Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 452 72 387

3) uchazečem č. 2

Sdružením společnosti Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Jiří Lebeda, spol. s 
r.o., TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha a CR Project s.r.o.

Tvořeným:

Vedoucím sdruženi: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem Ohradili 24b, 140 00 Praha 4 

IČO: 618 53 267

Členem sdružení: Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o.
se sídlem Vyšehradská 49, 128 00 Praha 2 

IČO: 271 87 349



Členem sdruženi: TOP CON SERVIS s.r.o. 
se sídlem Varšavská 30, 120 00 Praha 2 

IČO: 452 74 983

Členem sdružení: AfíP a.s. Praha 
se sídlem Jemnická 355/3, 140 00 Praha 4 

IČO: 453 08 934

Členem sdruženi: CR Project s.r.o.
se sídlem Pod Bořkem 319, 293 01 Miadá Boleslav 

IČO: 270 86 135

4) uchazečem Č. 1

SDRUŽENÍM SUDOP GROUP
Tvořeným:

Vedoucím sdružení: SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 Žižkov 

IČO: 257 93 349

Členem sdružení: VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČO: 601 93 280

Členem sdružení: Doprav op rojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno 

IČO: 463 47 488

Členem sdružení: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava. SR 

IČO: 313 22 000

5) uchazečem Č. 5

Sdružením NOSA
Tvořeným:

Vedoucím sdružení: NOVÁK & PARTNER s.r.o. 
se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 

IČO: 485 85 955

Členem sdružení: SATRA, spol. s r.o. 
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

IČO: 185 84 209.



S těmito uchazeči Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami Zakázky uzavře rámcovou 
smlouvu.

O d ů v o d n ě n í :
Zadavatel rozhodl výše uvedeným způsobem, jelikož nabídky shora označených uchazečů vyhověly 
zákonu a všem vyhlášeným podmínkám, požadavkům a kriteriím Zadavatele, a obsahovaly nejnižší 
nabídkovou cenu. Podrobné informace o posouzení a hodnocení podaných nabídek jsou obsaženy 
ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na sfuzby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti''

j  ň e o rt£ i.5 T V ! s il n ic  a  d á l n ic  cb

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKAZKY: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci
včetně výkonu inženýrské činnosti

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské Činnosti11, včetně 
podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní 
přílohy k nabídce a dodatečných informací k zadávací dokumentaci č.l, 2, 3 a 4

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

j Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v Kč

Rámcová 
smlouva na 
drobné 
projektové

(a) <b> (c) = (a) + (b)práce
pozemních 
komunikací 
včetně výkonu 
inženýrské 
činnosti

165 272 300,- 34 707 183,- 199 979 483,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s či. 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu 
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při 
realizaci projektové přípravy11 jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový' rozpočet - technická pomoc objednateli11 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a 
podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace. . 
Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb„ o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon11), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11

rtčDlTĚLS'!’/': S il .NIC ti 3 tí. N IC M

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek. Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle 

dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(j) Potvrzení o přijetí 3 dodatečných informací k zadávací dokumentaci, podepsané 
uchazečem a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(k) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod c.j. 101/07-910-ÍPK/l ze 
dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IřCP/I ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
Ihůtě pro provedení příslušných služeb.

/ /~̂lrf



Zadávací dokumentace veřejné zaká2ky na služby
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,

včetně výkonu inženýrské činnosti" _________________

•j ŘEDITELSTVÍ SILNIC A 0 AI NIC CP

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení Valbek, spoí. s r.o.

Adresa: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

Datum: 25.07.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské Činnosti" _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ňEDÍTELSTVi SILHlC A OÁUlIC ÍR

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně 
výkonu inženýrské činnosti

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu 
inženýrské Činnostiý jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

í) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 
% z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s 
případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy - 
projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a inženýrské 
konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
a (iv) elektrotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  
odborem infrastruktury pod č.j. í 01/07-910-ÍPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1.2. 
2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne
17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními 
předpisy a normami.

4) Nej později do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,

včetně výkonu inženýrské činnosti11

ŘEDITELSTVÍ SILNÍC a dálnic ch

nám na základe Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním 
roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 23.07.2013

Valbek, spol. s r.o.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby.
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,

včetně výkonu inženýrské činností" __ __ _

ň E o rr tL S T V i s il n ic  a d á l n ic  t f t

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
IČ: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na drobné projektové práce 
pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti'", ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 228306 (dále jen „dodavatel""),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona ě. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 %:

NETÝKÁ SE

-  BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH DLE BODL 4) ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

1Č (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky [z celkové 

ceny každé Dílčí 
veřejné zakázky 
zadané nám na 

základě Rámcové 
smlouvy / z části ceny 

každé Dílčí veřejné 
zakázky zadané nám 
na základě Rámcové 

smlouvy uhrazené 
zadavatelem v 

předchozím 
kalendářním roce 
pokud doba plnění 

veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] j [bude doplněno] [bude doplněno]



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,
včetně výkonu inženýrské činnosti*'

ř e d it e l s t v í  s il n ic  a d á ln ic  Cn

[alternativa A
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti, 

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

V Liberci dne 23.07.2013

Val bek, spol. s r.o.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11

«£0 ITE l S7Y! W.MC 5 ŮALNJC

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních
komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky ,,Rámcová 
smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské 
činnosti44, včetně podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentu, připojené Zvláštní přílohy k nabídce, dodatků zadávací dokumentace č. I čj.: 
11953/2013-10500/MK, ze dne 27.6.2013, č. 2, čj.: 11962/2013-10500/MK, ze dne 3.7.2013, 
č. 3, čj.: 12679/2013-10500/MK, ze dne 8.7.2013, č. 4, čj.: 12688/2013-10500/MK, ze dne 
19.7.2013 a dodatků zadávacích podmínek č. 1 zveřejněné na profilu zadavatele dne 
24.11.2012 a č.2 čj.:23006-12/10500/MK, ze dne 29.11.2012.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:
J Celková nabídková cena DPH Celková nabídková cena včetně
j služeb bez DPH v Kč DPH v Kč
j Rámcová 
1 smlouva na

íal (b) (c) = (a) + (b)

drobné
projektové

172 589 020,-Kč 36 243 694,-Kč 208 832 714,-Kč

práce
pozemních 
komunikací 
včetně výkonu 
inženýrské 
Činnosti

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čí. 15. dílu 2, částí 1 
zadávací dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po 
celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě 
Prováděcích smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci 
objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy44 jako hodinová sazba bez DPH 
daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - 
technická pomoc objednateli44 příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb 
na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 
1 zadávací dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za 
podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,

včetně výkonu inženýrské činnosti"

BtXH TELSrvI Sil.WC *  DAL HIC C«

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek. Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání částí služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 

dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(j) Potvrzení o přijetí dodatků Č. 1 čj.: 11953/2013-I0500/MK, ze dne 27.6.2013, 
č. 2, čj.: 11962/2013-10500/MK, ze dne 3.7.2013, č. 3, čj.: 12679/2013- 
10500/MK, ze dne 8.7.2013, č. 4, čj.: 12688/2013-10500/MK, ze dne 
19.7.2013 k zadávací dokumentaci a dodatků zadávacích podmínek č. 1 
zveřejněné na profilu zadavatele dne 24.11.2012 a č.2 čj.:23006-12/10500/MK, 
ze dne 29.11.2012, podepsané uchazečem a to všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy

(k) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod čj. 101/07-910-TPK/l ze 
dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1, ledna 2010
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti'*______________________

ft& fHTCJ,SfV I5Ti.Nf£ *> Í>A*WJC Cft

sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve Ihůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis
v

Adresa K Ryšáncc 1668/16, 147 54 Praha 4

Datum 26.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,

včetně výkonu inženýrské činnosti11______________________________

ftFOfTEt.STvl SJtNií' ABáLNCCR

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně 
výkonu inženýrské činnosti

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu 
inženýrské činnosti11, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo 
osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou 
a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob 
uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných 
společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora 
uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou 
předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn kc 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
5 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl 
uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 
1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před 
jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských 
smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy - projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a 
inženýrské konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
a (iv) elektrotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  
odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 
2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/1 
dne 17.12.2009, s účinností od I. ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími 
právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky

]n



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

AE01T E 1.STV? A OALřírC ČR

zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-Ii mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 26.7.2013

j i



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11

f iE a fT E t .s rv is t i.w c  a em lh fc  c r

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem; K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČ: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na drobné projektové práce 
pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 228306 (dále jen „dodavatel").

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10%.

Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

Uchazeč bude plnit zakázku především z vlastních zdrojů. Subdodavatelé uvedeni ve 
formuláři 1.4 Zadání části služeb se nebudou podílet na plnění zakázky více než ve výši 
10%.

V Praze dne 26.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

f t Ě K T E L S T V l íjlUUfC A UA Lhi:;

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací
včetně výkonu inženýrské činnosti

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva na drobné 
projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", včetně podmínek Rámcové 
smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dodatečných informací č. 1,2, 3 a 4.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídlkou za následující cenu:
Celková nabídková cena 

služeb bez DPH v KČ
DPH Celková nabídková cena včetně 

DPH v Kč
Rámcová smlouva 
na drobné 
projektové práce 
pozemních 
komunikací včetně 
výkonu inženýrské 
činnosti

ÍÍÚ

174.077.700,-

<b)

36.556.317,-

(c) = (a) + (b)

210.634.017,-

|

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí činnosti 
bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání Rámcové 
smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální ceny stanovené (i) 
v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy" jako 
hodinová sazba bez DPII daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) 
Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě 
ostatních služeb na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci 
typových příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v či. 15. dílu 2, části 1 
zadávací dokumentace. . Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb.„ o veřejných zakázkách, v 
platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro nás zůstane závazná a 
může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást 
tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek. Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou 

Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci stavby 

pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech zhotovitelů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci

staveb pozemních komunikací



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské Č i n n o s t i " ______________

(g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, Části 4 zadávací dokumentace) 
všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle dílu 2, 
části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, částí 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(j) Potvrzení o přijetí dodatků č. 1, 2, 3, a 4 k zadávací dokumentaci, podepsané uchazečem 
a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(k) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod č j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s účinností 
od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy
-  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-ÍKP/l ze dne 17.12.2009 s 
účinností od 1. ledna 2010
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 zadávací 
dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o 
přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně uzavírat 
Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich zahájení 
příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro provedení 
příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové smlouvy v 
případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
Praha 4 -  Michle, Ohradní 24b, PSČ 140 00

IngJiří Lebeda, spol. s r.o.
Praha 2 -  Nové Město, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00

TOP CON SERVIS s.r.o.
Praha 2 ~ Vinohrady, Varšavská 30, PSČ 120 00

ABP a.s. Praha
Praha 4, Jemnická 355/3, PSČ 140 00

CR Projcct s.r.o.
Mladá Boleslav, Pod Bořkem 319, PSČ 293 01 Datum: 26.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

«EEiT£L*)Tvt tífi.NíC A OAU*lC Ti -t

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně 
výkonu inženýrské Činnosti

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu 
inženýrské činnosti^, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílci zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 
% z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s 
případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy' vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy - 
projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a inženýrské 
konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
a (iv) elektrotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  
odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 
2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne
17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními 
předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na sluiby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,

včetně výkonu inženýrské činnosti" __________________________

REOLTELsTVi $U MC a. 0 At.

nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním 
roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 26.7.2013

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
Praha 4 -  Michle, Ohradní 24b, PSČ 140 00

íng.Jiří Lebeda, spol. s r.o.
Praha 2 -  Nové Město, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00

TOP CON SERVIS s.r.o.
Praha 2 -  Vinohrady, Varšavská 30, PSČ 120 00

ABP a.s. Praha
Praha4, Jemnická 355/3, PSČ 140 00 

CR Project s.r.o.
Mladá Boleslav, Pod Bořkem 319, PSČ 293 01



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

fiEDiT£LďíV» 5U.M1C *  DALNiC ČR

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost Atelier projektováni inženýrských staveb s.r.o.,
se sídlem: Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00,
IČ: 618 53 267,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 31260,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních 
komunikací včetně výkonu inženýrské Činnosti44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen 
„dodavatel44).

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 %

P od íl žád n éh o  z  našich  su bdodava te lů  n ed o sah u je  výše 10%  z celkové ceny v eře jn é  zak ázk y .

Obchodní firma nebo název nebo jméno 
a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a sídlo 
nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky

— — —

— —

— — —

— — —

— — —

V Praze dne 26.7.2013

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
Praha 4 -  Michle, Ohradní 24b, PSČ 140 00

Ing.Jiří Lebeda, spol. s r.o. TOP CON SERVIS s.r.o.
Praha 2 Nové Město, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00 Praha 2 -  Vinohrady, Varšavská 30, PSČ 120 0

ABP a.s. Praha
Praha 4, Jemnická 355/3, PSČ 140 00

CR Project s.r.o.
Mladá Boleslav, Pod Bořkem 319, PSČ 293 01



Zactávacf dokumentace veřejné zakázky ne služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,
vfietné výkonu Inženýrské činnost!"

) fletKTCLBTY) SÍLNtC A D í l  MIC CB

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací
včetně výkonu inženýrské Činnosti

PRO: Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti**, včetně 
podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní 
přílohy k nabídce, Dodatečné informace č.l k zadávací dokumentaci -  č.j. 11953/2013- 
10500/MK ze dne 27.6.2013, Dodatečné informace č.2 k zadávací dokumentaci -  Č.j. 
11962/2013-10500/MK ze dne 3.7.2013, Dodatečné informace č.3 k zadávací dokumentaci - č.j. 
12679/2013-10500/MK ze dne 8.7.2013 a Dodatečné informace Č.4 k zadávací dokumentaci - 
č.j. 12688/2013-10500/MK ze dne 19.7.2013.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v Kč

Rámcová 
smlouva na 
drobné 
projektové 
práce
pozemních 
komunikací 
včetně výkonu 
inženýrské 
činnosti

(3)

179 932  0 00 ,-

(*>)

37  785 720 ,-

(c) = (a) + (b) 

217  717  7 2 0 ,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu 
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při 
realizaci projektové přípravy** jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli** 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a 
podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace.. 
Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon**), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,

včetně výkonu Inženýrské činnosti"______________________________

AEErvEt_srv( silnic *  DAL Hic ČH

příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky*

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadám části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle 

dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, částí 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(j) Potvrzení o přijetí dodatků - Dodatečné informace č.l k zadávací dokumentaci -  
č.j. 11953/2013-10500/MK ze dne 27.6.2013, Dodatečné informace č.2 k 
zadávací dokumentaci — č.j. 11962/2013-10500/MK ze dne 3.7.2013 a Dodatečné 
informace č.3 k zadávací dokumentaci - č.j. 12679/2013-10500/MK ze dne 
8.7.2013, Dodatečné informace č.4 k zadávací dokumentaci - č.j. 12688/2013- 
10500/MK ze dne 19.7.2013 k zadávací dokumentaci, podepsané uchazečem a to 
všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(k) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze 
dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou

(o



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,

véetné výkonu Inženýrské činnosti1*______________________________

fte O lTEU JTlřl S1LWC *  O ilHJC  ÍR

smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
Ihůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobná projektové práce pozemních komunikaci,

vftetná výkonu Inženýrské fclnnosB"______________________________

ftEDfTtlSTVl OLUIC * D i i  WC tB

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně 
výkonu inženýrské činnosti

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu 
inženýrské činnosti", jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále 
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejích využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 
% z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plném veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s 
případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze sírany 
zadavatele nemáme právní nárok,

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy - 
projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a inženýrské 
konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
a (iv) elektrotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  
odborem infrastruktury pod Č.j. 101/07-910-EPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 
2007, v platném zněm" a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/1 dne
17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, v platném zněm', a dále souvisejícími právními 
předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plném 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobná projektové práce pozemních komunikaci,

včetně výkonu Inženýrské činnosti*'______________________________

AIDtTOLSTVÍ SLHIC *  OjiLNICCK

nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním 
roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobná projektové práce pozemních komunikací.

včetně výkonu Inženýrská činnosti11______________________________

; ftECfTELSTVt SILNIC » DULNJC ČR

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Účastníci „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP", zastoupení, na základč plné moci, vedoucím 
účastníkem sdružení společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na drobné projektové práce 
pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 228306 (dále jen „dodavatel"!,

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném zněm, mže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy /  z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok].

NETÝKÁ SE
(žádný subdodavatel nerealizuje subdodávku ve větším finančním objemu než 10% z celkové

ceny dílčí veřejné zakázky)

O bchodní firm u nebo název  nebo jm én o a 
příjm en í su bd odavatele

IČ  (pokud bylo přiděleno) a síd lo  

nebo m ísto podnikán í su bd odavatele
Údaj v % , k o lik  bylo 

subd odavateli uhrazeno za 
plnění su b d od ávk y  [z celkové  

cen y  každé D ílč í veřejné  

zakázky zad an é  nám  na  
základč R ám cové  sm louvy  /  z 
části ceny každé D ílč í veřejné  

zakázky  zad an é  nám  na 

základě R ám cové  sm louvy  

uh razené zadavatelem  v 
předchozím  kalendářn ím  roce  

pokud doba p ln ěn í veřejné  
zakázky přesah u je  I rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] (bude doplněno]



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací, 
včetně výkonu inženýrské činnosti1'

\

ftEOfTELSTVI SILNIC * DÁLNIC CR

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací
včetně výkonu inženýrské činnosti

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti44, včetně 
podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní 
přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č.l ač.2 a č.3 a č.4.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena 
včetně DPH v Kč

Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce 
pozemních komunikací 
včetně výkonu 
inženýrské činnosti

(a)

185.989.000,- Kč

<*>)

39.057.690,- Kč

(c) * (a) + (b) 

225.046.690,- Kc

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu 
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při 
realizaci projektové přípravy44 jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli44 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí Činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a 
podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace. . 
Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 $b., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

stavby pozemní komunikace, včetně:



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetné výkonu inženýrské činnosti”

ň e o rTE LS Tv i sJi.íec x  o alkuc  č p

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky 

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(0 Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, částí 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle 

dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(j) Potvrzení o přijetí dodatků č. 1, 2 a 3 k zadávací dokumentaci, podepsané 
uchazečem a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(k) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze 
dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a mely nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení_____  ..

/  ✓

Podpis
funkce

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení sdružení „NOSA" na základě smlouvy 
o sdružení

Adresa Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 Datum 25. 7. 2033



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské Činnosti11_________

f t e o n m s w  s il n ic  a d á l n ic  í r

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně 
výkonu inženýrské činnosti

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu 
inženýrské činnosti14, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále 
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 
% z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s 
případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy - 
projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a inženýrské 
konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
a (iv) elektrotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  
odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 
2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne
17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními 
předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp, od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případe, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme 2a plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské Činnosti11

sss-j flEOtTELSTVl &U.MÍC A QAčSIC CR

nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním 
roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 25.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na síužby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti*1_______________________________

)  BEO im STV I SiLfvh: A OALWiC ÍB

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost NOVÁK & PARTNER s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2,
ÍČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na drobné projektové práce 
pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti^, ev. ě. dle Věstníku veřejných 
zakázek 228306 (dále jen ..dodavatel”),

NETÝKÁ SE -  BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH DLE BODU 4) ZVLÁŠTNÍ 
PŘÍLOHY K NABÍDCE

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z celkové ceny každé Dííěí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy 7 z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plněm veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok].

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky [z celkové

ceny každéDíIČí 
veřejné zakázky 
zadané námna 

základě Rámcové

každéDílěí veřejné 
zakázky zadané nám 
na základě Rámcové 
smlouvy uhrazené 

zadavatelem v

kdendářním roce 
pokud doba plnění 
veřejnézakázky 
přesahuje 1 rok}

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]



Zadávací dokumentace v e ře jn é  z a k á z k y  na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti“____________________________

H EO rrELSTV I SILNIC A GAL NIC ÍR

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

[bude doplněno]

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

[bude doplněno]

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

[bude doplněno]

[^ ^ a ttv a J^ L
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti, 

nebo

jjíi|$£ jadá3^ |ýÉ Ě ®
spolěě^sti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele;

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

Datum: 25.7.2013


